КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ЖЗ Р4

г. Шадринск '

О проведении оценки эффективности
деятельности органов местного
самоуправления Шадринского района
за 2019 год и планируемых значениях
показателей на 2020 -  2022 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008
года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать рабочую группу по подготовке доклада о достигнутых значениях
показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления
Шадринского района за 2019 год и их планируемых значениях на 2020 - 2022 годы
согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок до 8 апреля 2020 года представить сведения о
достигнутых значениях показателей эффективности деятельности органов местного
самоуправления Шадринского района за 2019 год и их планируемых значениях на 2020
- 2022 годы (текстовой, цифровой варианты) в отдел экономики, прогнозирования,
труда и потребительского рынка Администрации Шадринского района в электронном
виде и на бумажном носителе.

3. Отделу экономики, прогнозирования, труда и потребительского рынка
Администрации Шадринского района (Савельева Н.В.) сформировать «Доклад о
достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов
местного самоуправления Шадринского района за 2019 год и их планируемых
значениях на 2020 - 2022 годы» и разместить в региональном сегменте системы «ГАС-
УПРАВЛЕНИЕ», на сайте Администрации Шадринского района до 10 апреля 2020
года.

4. Контроль за выполнением
заместителя Главы Шадринского
Сартасова С.В.

настоящего распоряжения возложить на
о экономике, промышленности и связи

% . .  . - у/  ' / V
Л -  r i  i f  1 4  . А

■ ч\Г* 'У ? / ,  V о гЛ
- -■‘• г-.-  • • i  —  V*.

д г -•: - / 'Временно исполняющий обязанности
Главы Шадринского района У- . .•" :  >'•'* .

* 57 ч г /  '
■ J .  v*

А.М. Косовских